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OMEPALUMNOHHAA CMCTEMA SOFOS

Bce kommyTaTopbl SOFINET pa6oTatoT Ha 6a3e
eovHoM onepaumoHHom cuctemsl SOFOS, yTo
no3BoNgeT MUHUMU3MPOBATL 3aTPaTbl Ha
obyuyeHue nepcoHana n yHUOULMPOBaTb MOAXOL,
K MOCTPOEHMIO KOPMOPaTUBHOM CETU.

MNOAOEPXKA POE+ 802.3AT

Mo3BondaeT nogknto4yaTb K KOMMyTaTopam WiFi
TOYKM gocTyna, VolP TenedoHbl, Kamepbl
BMOEOHabMoOeHNA U Apyroe o6opynoBaHme ¢
noTpebnexmnem go 30 BT.

CTEKMPOBAHWE

KoMMyTaTopbl MOOAEPHXMBAKOT CTEKMPOBaAHME
[0 8 YCTPOWCTB, 4TO MO3BOMAET MOAYUYnUTb
eINHYIO TOYKY YMpaBeHUs rpynrown
KOMMYTaTOPOB.

10G SFP+ U 40G QSFP+ UPLINK'S
KoMMyTaTopbl OCHaLLEHbI LLEeCTbo
BCTPOEHHbIMU UHTepdencamm SFP+, koTopble
MOTYT 6bITb MCMO/b30BaHbI A9 CTEKMPOBaHMS
MK B KauecTBe NOPTOB A4J19 MOAK/TIOHEHMS K
BblLLIECTOALLEMY 060PYLOBaAHMIO.
OdononHutenbHbIM cnoT gaet ewe 4x10G nnm
2x40G nopTa.
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KITFOYEBDIE TTPEVMMYLLUECTBA

TEXHNHYECKOE OTMNCAHWME

KommyTtatopbl cepumn SEN3600 — oTHOCATCSH K
KOMMyTaTOpaM YPOBHA AOCTyMa NpeanpuaTmna
noaaepPXKom dyHKLMoHaNa L3 M BO3SMOXHOCTbIO
ynpaBneHmsa kak yepes CLI, Tak 1 yepes Web
MHTepdenc.

KomMMmyTaTopbl noaaep>XxmMBatoT BeCb
HeobxooMMbIM  QYHKLUMOHAN ON9 MNOCTPOoeHud
YMPaBAgeMbIX, MaCLUTabUPyEeMbIX M HaOeXHbIX
MHOIOPAHIOBbIX ceTen. NoppepxmBaeTcy
paboTa pPasMYHbIX MPOTOKOMOB arperaumm
KaHanoB, MnpenoTBpalleHuna netenb, L2 n L3
MYJIBTUKACT, @ TaKXKe CTEKMPOBAHME YCTPOMCTB.

YCTPOMCTBO obecneymBaeT paboty
MPOTOKO/IOB  AMHAMMYECKOM MapLUpyTU3aLmMm
RIP/OSPF/BGP/IS-IS, a Takxe TexHonormmn MPLS
n VXLAN. 3TO MO3BOMFET WMCMOb30BaTb 3TU
KOMMYTaTOpPbl ONF9  MOCTPOEHUS  Pas3INYHbIX
BapWaHTOB YPOBHS OocTyna KakK
KOMMYTUPYEMOIO, TaK 1 MapLLUPYTU3NPYEMOTO.

HEB/TOKMPYEMAA APXUTEKTYPA

Bce nopTbl yCTpOMCTBa MOTYT
oOHOBpPeMeHHO paboTaTb Ha 3a9BMEeHHbIX
MaKCKMasibHbIX CKOPOCTAX 6e3
nepenoanmcKu.

MAPLLUPYTU3ALNA

MNMopoepyKa BCcex CTaHOaPTHbLIX MPOTOKOOB
OVMHaMMYeCcKoM MapLupyTM3aumm Kak gna IPv4,
Tak 1 ana IPve.

MOJTHOLLEHHAA TAPAHTNA 1 TOL

Mpu NoKynKke KoOMMyTaTopa NpefocTaBngeTca
rapaHTUa OOMH oL C TEXHUYECKOoM
MOLAOEP>KKOM Ha PYCCKOM A3bIKe.

ZERO TOUCH PROVISIONING (ZTP)
Bnarogapg nogaepykke texHonormm ZTP
yrpoLlaeTcsa NpoLecc BBOAA B 3KCMIyaTalMio
HOBbIX YCTPOMCTB, YTO OCOBEHHO aKTyalbHO
ONa TeppUTopUanbHO pacnpeaeneHHbix
npeanpuaTum.

KoHTaKTbI:
@ 8 (486) 222-07-39

@ info@sofinet.ru

Q) 8 (800) 302-05-57

@ support@sofinet.ru

TexHu4ecKaa nogaepyKa:



MOLOEbHbIV PAO CEPMI SFN3600

SOFINET

SOFINET

SFN3600-24T6X

24x1000BaseT; 6x10G SFP+

1 cnot paclumpeHus

Moaynu pacwmpeHmns: 4x10G SFP+; 2x40G QSFP+
1xRJ45 Console; IXUSB 2.0; oo 2 Bl

SFN3600-24P6X

24x1000BaseT; 6x10G SFP+

1 cnoT pacwmpeHua

Moaynu pacwmpeHmns: 4x10G SFP+; 2x40G QSFP+
1xRJ145 Console; IXUSB 2.0; oo 2 Bl

PoE/PoE+: 380 BT (1 BIM), 760 BT (2 BIM)

SFN3600-24S54X

24x1000BaseX; 4x10G SFP+

2 cnota paclmpeHusa

Moayn pacmnpeHmns: 4x10G SFP+; 2x40GC QSFP+
1xRJ45 Console; IXUSB 2.0; oo 2 Bl

SFN3600-48T6X

48x1000BaseT; 6x10G SFP+

1 cnot pacwmpeHumnsa

Mooynun paclmnpeHuns: 4x10G SFP+; 2x40GC QSFP+
1xRJ45 Console; IXUSB 2.0; no 2 Bl

SFN3600-48P6X

48x1000BaseT; 6x10G SFP+

1 cnot pacwmpeHumnsa

MoLoynn paclumnpeHuns: 4x10G SFP+; 2x40GC QSFP+
1xRJ45 Console; IXUSB 2.0; no 2 Bl

PoE/PoE+: 380 BT (1 BM), 760 BT (2 BN)

OCHOBHbIE TEXHOJ1OI NN CEPNI SEN3600

NOOOEPYKA PABOTbI
CO CTEKAMMU IPV4/IPV6

KomMmyTaTopbl cepmm SN3600
obecrneymBatoT annapaTtHoe
npeobpasoBaHue cTekos |IPv4/IPV6 Ha
CKOPOCTM KaHana, a Takxe nogaepykmpaeT
MPOTOKObl AMHAMMNYECKOMN
MapLpyTtmsaumm onga IPve: RIPng, OSPFV3,
BGP4+ 1 IS-IS. bnarogaps aToMy
koMMmyTaTopbl SFN3600 MoryT paboTtaTb B
ceTax ¢ IPv4 agpecaunen, IPve agpecaumven
MM B CMELUaHHbIX CETAX, @ TaKXKe NO3BONAT
OCYLLLECTBUTb Nepexopq, ¢ IPv4 Ha IPv6.

%of

MAPAMETPbI QoS

11111113

KoMMmyTaTopbl cepum SFN3600
NoaaepPXXMBatOT BOCEMb o4epenen Ha
nopT. MNogaep>KmBatoTcs MOMUTUKM
naaHMpPoBaHWA odepenen, Takme Kak SP,
RR, WRR 1 WDRR, a Tak»xe MexaHM13Mbl
RED u tail drop. Nogaep»mBatoTcsa CXeMbl
npuopuTesaunm Tpadmka Ha 6ase 802.1p,
COS, DSCP 1 orpaHuyeHmne CKOpoCTH
nopTa ¢ Warom B 1 K6/c.

CTEKMPOBAHWME

KommyTtaTopbl cepmm SFN3600
nopaepxusaeT PYHKLMUIO TOrMYeCcKoro
CTEKMPOBaHUA 0 8 YCTPOUCTB Yepes3
CTaHOapTHble nopTbl 10 [6/c. 9To nossongeT
YMPaBNsaTb CTEKOM KaK e AUHbIM
NOrNYECKMM YCTPOMCTBOM, UTO CHUXKaeT
3aTpaTbl HAa aAMUMHUCTPUpPOBaHUe. Takxe
6narofaps CTEKMPOBaHMIO YBENNYMBaAETCA
HaOeXHOCTb MPW MOAKTIOYEHUU KOHEYHbIX
YCTPOWCTB arpernpoBaHHbIMK KaHanamu.

DYHKLMM
OTKA3OYCTOMYNBOCTH

KomMmyTaTopbl cepummn SEN3600
MoAAEePXKMBAOT MPOTOKOS 3aLLUMTbI OT
netenb STP/RSTP/MSTP, a Tak)e NpOTOKO
G.8032, dyHKUMOHan M-LAG 1 NnpoToKon
VRRP.
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MPON3BOOUNTEJIbHOCTb

KoMmyTaTopbl cepumn SFN3600 paboTatoT
Ha 6a3e Ymna c HebnoKMpyemMon
APXUTEKTYPOM, YTO MO3BOSIAET MOYUNTH
MaKCMMasbHY MPOM3BOANTENBHOCTb
yCTpOWMCTBa.

KOHTaKTbI:
@ 8 (486) 222-07-39

@ info@sofinet.ru

OO0 «CODPUNHET»
www.sofinet.ru
2024 © Bce npaBa 3alUmLLeHbl

DOYHKLUNWM CETEBOW
BE3OMACHOCTM

Mopaepykka pasnmMyHbIX MOIUTUK
6e30MacHOCTU, ayTeEHTUPUMKALMSA
rnonb3oBaTeneun, port security,
orpaHuyeHme CKOpoCTM NopTa,
MOHUTOPUHI NopToB, ACL, o6Hapy»keHue
netenb, ayTeHTudmkauma 802.1X,
TEXHOMNOMMM 3aLLMTbl OT aTak CETEBOIO
LWTOPMa, aTak DOS/DDOS, aTak Ha
npotokost ARP.

TexHun4yeckasa nogngep>xka:
@ 8 (800) 302-05-57

@ support@sofinet.ru



TEXHMHECKNE XAPAKTEPUMCTNKW

ApPTUKYN SFEN3600-24S4X SFN3600-24T6X SFEN3600-24P6X SEN3600-48T6X  SFN3600-48P6X
MopTbl
16 (SFP) 24 - - - -
16 (RJI45) - 24 24 48 48
1016 (SFP+) 4 6 6 6 6
KoHconbHbIM nopT (RI45) 1 1 1 1 1
USB 2.0 1 1 1 1 1
CnoT paclumpeHma 2 1 1 1 1
BblgeneHHbl nHTepdenc ] ] ] ] ]
yrnpaBneHuma
RAM 216
Flash 816
Mpon3BoanTENbHOCTb
MpovsBoamnTenbHOCTL 448 T6/c 328 6/c 328 6/c 376 I6/c 376 I6/c
KOMMyTaLMm
CKOPOCTL KOMMYTaLMM 333 MIMc 244 Mrc 244 Mrc 279 Mrc 279 Mrc
rMakeToB
Pa3mep nakeTHoro bydepa 4 M6 4 M6 4 M6 4 M6 4 M6
KonnyectBo MAC agpecoB 128K/256K
Konwnyectso IPv4 64K/80K
MapLlpyTOB
KonwnyecTtBo L3 MynbTUKacT 3K/6K
MapLUpyTOB
Konwnyectso VLAN 4K
Pasmep Jumbo frame 12K
Konwnyectso VRF 1K
2neKTponuTaHue
Mopnepska POE\PoOE+ HeT HeT no 760 BT HeT no 760 BT

Bnok nutaHung

SHepronoTpebreHue (6e3 PoE)

He 60oee 100 BT

CMeHHble, 4o 2 WT.

He 6onee 80 BT He 60onee 60 BT He 6oree 80 BT

He 60onee 80 BT

JononHutenbHo
MabapuTbl
Macca
KonwnyectBo BeHTUNATOPOB
Pabouas TemMnepaTypa
Bna>kHocTb

[po3o3awmTa

BpeMsa HapaboTKm Ha OoTKa3

440x420x44 MM

6 KI

2 WT.

440x420x44 MM 440x420x44 MM 440x420x44 MM

5kKr 8 Kr 8 Kr
2 WT. 2 WT. 2 WT.
0°- 50°

10-90% 6e3 KoHaoeHcaTa

6KB

60nee 100 000 yacoB

440x420x44 MM

8 Kr

2 WT.

KoHTaKTbI:
@ 8 (486) 222-07-39

@ info@sofinet.ru

TexHun4yeckada noggep>xxka:
@ 8 (800) 302-05-57

@ support@sofinet.ru

OO0 «CODPUNHET»
www.sofinet.ru
2024 © Bce npaBa 3alUuLleHbl
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TEXHWYECKWE MAPAMETPbI OMEPALIMOHHOW CUCTEMDb

DyHKLUMOHanN L2

VLAN (802.1Q) 3allmMTa OT NeTesnb

- Port-based VLAN - 802.1D STP

- Subnet VLAN - 802.1W RSTP

- Protocol VLAN - 802.1S MSTP

- Voice VLAN - Root/BPDU/Loop/Flap Guard
- MAC VLAN - ERPS ITU-T G.8032

- Super VLAN - VIST (PVST-coBMecTUM)

- VLAN Trunking

. Private VLAN Arperm poBaHMe MHTepCbeVICOB
- VLAN mapping

. QinQ, Selective QINQ - LACP 802.3ad/802.1ax

- GVRP - 64 rpynnbl HA KOMMyTaTOP

- 8 MOPTOB B rpynne

[JononHutenbHble GyHKLNN MynbTrKacT

-UDLD - IGMP VIN2/3 snooping

- Loopback detection - Static Multicast

- Loopback debug - Multicast Control

- Storm Control - PIM DM/SM/SSM ans IPv4
- Port Energy Control - PIM DM/SSM ang IPv6

- Error-disable/error-disable recovery - MSDP

- MLD-snooping

DyHKLUMOHanN L3

MapLwpyTmnsauma DHCP
- Ctatnyeckaqa - DHCP knneHT/cepBep
- RIP VIN2/ng - DHCP relay
- OSPF v2A/3 - DHCP snooping
- BGP/BGPV6 - DHCPV6 knneHT/cepsep
-ISIS - Onuwm 51/82
LdononHuTenbHble QyHKLMM MPLS
- VRRP/VRRPV3 - MPLS LDP
- MaplpyTnsaumnsa Ha OCHOBE MONUTUK - MPLS L3 VPN
. |IP-VRF - MPLS Option-A & Option-B
- BFD ana cratmdeckumx MaplipyTos, RIP, OSPF, BGP, IS-IS - MPLS Ping/traceroute
.GRE - Multi-VRF
-1PIP
- ISATAP

- IPv4 over IPv6
- IPv6 over IPv4

VxXLAN

- Static VXLAN
- EVPN VxLAN

Buptyanmsaymda
CTeknpoBaHme MAD

- BupTyanbHoe cTekmpoBaHue no TexHonornm H-VST, M-VST - MAD LACP, MAD BFD, MAD Fast-hello
- M-LAG

KOHTaKTbI: TexHnueckasa nognep>xxka:

OO0 «CODNHET»
( ( ) S 0 FINET e O s (486) 222-07-39 O s (800) 302-05-57

2024 © Bce npaBa 3allUMLeHbl @ info@sofinet.ru @ support@sofinet.ru




TEXHYECKWE MAPAMETPbI OMEPALIVMIOHHOW CUCTEMDb

CeTeBag 6e30macHoOCTb
JTncTbl foctyna

- CTaHOapTHble 1 pacllmpeHHble IP ACL
- CTaHOapTHble 1 paclwmpeHHble MAC ACL
- CTaHOapTHbIe U paclumMpeHHble rnbpuaHbie ACL

BezomnacHoOCTb Ha NnopTax

Be3omnacHoOCTb ceTeBbIX coegMHeEHN I AAA

- |P Source Guard - 802.1x

- DHCP Snooping - RADIUS
- Host Guard - TACACS+

- Dynamic ARP Inspection
BezonacHocTb IPV6

- IPv6 Snooping

- IPv6 Neighbor Discovery

- IPv6 Router Advertisement
- Pv6 DHCP Guard

- IPv6 Source Guard

- DyHKUMSA Port security ¢ paboTol Ha OCHOBaHWK YCOBKMI aging,
deny, permit, violation, ACL

KayecTtBo ob6Ccny»mBaHma (QoS)

MapKunpoBKa Tpadumka

YnpaBfieHve odepenamMmm

-LP -SP
- 802.1P priority -RR
- DSCP priority - WDRR
- SP+WRR

OrpaHunyeHme CKOPOCTU Ha MopTy

YnpaBneHuve nepenonHeHnemM bydepa

- Rate Limit - Tail-drop
- Traffic Shaping .RED
- WRED
YrnpasneHme
ZTP [MpoToKosbl yrnpaBieHus
- MopaepyKa 3arpy3Kn KoHdUrypaumm ¢ USB unu ¢ - SNMP VIN2/N3
mcnonbsoBaHmem DHCP onumm - MIB
- RMON
MOHUTOPUHI - SYSLOG
- DNS
- SPAN/RSPAN - Telnet
- LLDP . ICMP
- sFlow - Debug
- CWMP - CLI
- OAM - FTP/TFTP
-NTP
- Telemetry
- NETCONF
- SSH VIA2
- HTTP, HTTPS
KoHTaKTbl: TexHUYecKas noadepyKa:

OO0 «CODOUNHET»
www.sofinet.ru

2024 © Bce npaBa 3alumLLUeHbl @ info@sofinet.ru

O s (800) 302-05-57

@ support@sofinet.ru

O s (486) 222-07-39
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[MapT-HOMepP
SEN3600-24T6X
SEN3600-24P6X
SFN3600-24S54X
SEN3600-48T6X
SEN3600-48P6X
SEN3600-24T6X-2AC
SEN3600-24P6X-2AC
SFN3600-24S54X-2AC
SEN3600-48T6X-2AC
SEN3600-48P6X-2AC
SFN-EM2Q
SFN-EM4X
SFN-1G-SFP-SX
SFN-1G-SFP-LX
SFN-1G-SFP-LX20
SEN-1G-SFP-BIDI-35-10
SEN-1G-SFP-BIDI-53-10
SEN-1G-SFP-BIDI-35-20
SFN-1G-SFP-BIDI-53-20
SFN-1G-SFP-BIDI-34-40
SEN-1G-SFP-BIDI-43-40
SEN-1G-SFP-BIDI-45-80

SFN-1G-SFP-BIDI-54-80
SFN-1G-SFP-T
SEN-10G-SFP-SR
SFEN-10G-SFP-LR
SFN-10G-SFP-ER
SEN-10G-SFP-ZR
SFN-10G-SFP-BIDI-23-10
SEN-10G-SFP-BIDI-32-10

SEN-10G-SFP-BIDI-23-20

MHOOPMAUWMA 19 SAKA3A

OnuncaHune

KommyTaTop L3, 24x10/100/1000M6 RJ45, 6x1/10T6 SFP+
KomMmyTaTop L3, 24x10/100/1000M6 RI45, 6x1/10T6 SFP+, PoE 380BT
KommyTaTop L3, 24x116 SFP, 4x1/1076 SFP+

KommyTaTop L3, 48x10/100/1000M6 RI45, 6x1/10T6 SFP+
KommyTaTop L3, 48x10/100/1000M6 R145, 6x1/10T6 SFP+, PoE 380BT

KommyTaTop L3, 24x10/100/1000M6 RI45, 6x1/10T6 SFP+, 2611

KommyTaTop L3, 24x10/100/1000M6 R145, 6x1/10I6 SFP+, PoE 760BT, 26IM1

KommyTaTop L3, 24x1T6 SFP, 4x1/10I6 SFP+, 25[1

KommyTaTop L3, 48x10/100/1000M6 RI45, 6x1/10T6 SFP+, 251

KommyTaTop L3, 48x10/100/1000M6 R145, 6x1/10I6 SFP+, PoE 760BT, 2601
Mopynb paclumpeHuna 2x40r6 QSFP, ona kommyTaTtopoB cepunt SFN3600

Mopynb paclumpeHus 4x1/10r6 SFP+, ang koMMyTaTopoBs cepumn SFN3600

Mopaynb SFP, 116, MMF go 550m, LC

Mopynb SFP, 116, SMF no 10km, LC

OnTtuyecknmm mogynb SFP 1.25G-LX 1310HM, 20kM, SM, DDM,LC
OnTnyeckmin Moaynb SFP, 1G Bidi, 1310/1550HM, 10km, SM, DDM, LC
ontuyeckum moaynb SFP, 1G Bidi, 1550/1310HM, 10kM, SM, DDM, LC
OnTryeckmin Moaynb SFP, 1G Bidi, 1310/1550HM, 20kM, SM, DDM, LC
OnTuyeckuin Moaysb SFP, 1G Bidi, 1550/1310HM, 20kM, SM, DDM, LC
OnTuyeckmin Moaysnb SFP, 1G Bidi, 1310/1490HM, 40kM, SM, DDM, LC
ontuyeckum moaynb SFP, 1G Bidi, 1490/1310HM, 40kM, SM, DDM, LC
Oontuyeckum moaynb SFP, 1G Bidi, 1490/1550HM, 80kM, SM, DDM, LC
OnTnyeckmin Moaysb SFP, 1G Bidi, 1550/1490HM, 80kM, SM, DDM, LC
Mopynb SFP, 16, BuTaa napa cat5e, oo 100M, RJ45

Mopaynb SFP+, 106, MMF oo 300m, LC

Mopaynb SFP+, 106, SMF go 10km, LC

Mogaynb SFP+, 1016, SMF po 40kMm, LC

Mogaynb SFP+, 1016, SMF po 80kMm, LC

OnTuyeckmin Moaysnb SFP+,10G Bidi, 1270/1330HM, 10kM, SM, DDM, LC

OonTryeckuin moaynb SFP+,10G Bidi, 1330/1270HM, 10kM, SM, DDM, LC

OnTuyeckuin moaynb SFP+,10G Bidi, 1270/1330HM, 20kM, SM, DDM, LC

&) SOFINET

KOHTaKTbI:
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[TapT-HOMep
SFN-10G-SFP-BIDI-32-20
SFN-10G-SFP-BIDI-32-3
SFN-10G-SFP-BIDI-23-3
SFN-10G-SFP-T
SFN-10G-SFP-DACIM
SFN-10G-SFP-DAC3M
SFN-10G-SFP-DAC5M
SFN-10G-SFP-AOCIM
SFN-10G-SFP-AOCIOM
SFN-40G-QSFP-SR4
SFN-40G-QSFP-LR4
SFN-40G-QSFP-ER4
SFN-40G-QSFP-DACIM
SFN-40G-QSFP-DAC3M
SFN-40G-QSFP-DAC5M
SFN-40G-QSFP-AOCIM

SFEN-40G-QSFP-AOCIOM

MHOOPMAUWMA OJ14 SAKASA

OnucaHwe

OonTtuyeckun moaynb SFP+,10G Bidi, 1330/1270HM, 20kM, SM, DDM, LC
OnTnyeckmin Moaynb SFP+, 10G Bidi, 1330/1270HM, 3km, SM, DDM, LC
OnTuyeckmin Moaysnb SFP+,10G Bidi, 1270/1330HM, 3kM, SM, DDM, LC
Mopynb SFP+, 1006, BUTada napa cat6, o 100m, RJ45
AKTUBHbIN MefHbIV Kabenb npamoro noakitoyeHmna SFP+, 1016, 1M
AKTUBHbIN MefOHbIW Kabenb npsamoro nogkitodeHmna SFP+, 1016, 3m
AKTUBHbIN MedHbI Kabenb NpsaMoro nogkntodeHmsa SFP+, 1016, 5m
AKTUBHbIN ONTUYECKUI Kabenb NpaMoro nogkntodeHua SFP+, 1016, Tm
AKTVBHbIN ONTUYECKUM Kabenb NpsiMoro nogkntodeHus SFP+, 1016, 10M
Mopaynb QSFP+, 406, MMF go 100Mm, LC

Mopynb QSFP+, 4076, SMF o 10km, LC

Mopynb QSFP+, 4076, SMF 0o 40km, LC
AKTVBHbIN MefHbIV Kabenb NpsMoro nogkntodeHunsa QSFP, 4006, Tm
AKTUBHbIN MedHbI Kabenb NpaMoro nogkntodeHmna QSFP, 4016, 3m
AKTVBHbIN MefHbIM Kabenb NpsMoro nogknodeHmnsa QSFP, 406, 5m
AKTUBHbIN ONTUYECKUI Kabenb NpsMoro nogkntodeHusa QSFP, 40l6, TM

AKTUBHbIN oNTUYeCcKUM kabenb npsamMoro nogkntodeHmnsa QSFP, 4016, 10M

TAPAHTNA M TEXHWNYHECKAA MOLLLEPHKKA

Mbl NpenocTaBngeM HalWnM KIMeHTaM MosTHoLUeHHOoe rapaHTVMHoe o6cny>+<v|BaH|/|e o6opyn0|3aHM9 B

TedyeHue 1 roga.

KpOMe TOro, Mbl npensiaraemMm BO3MOXHOCTb I'Ipl/IO6peTeHl/I‘FI paCLIJI/IpeHHOI;I TEXHMYECKOM nonnep>xKm
nnga obecneyeHma MakCMMaibHOM 3¢CbeKTl/|BHOCTl/| N Hae>XHOCTN CETU HallX KITMEHTOB.

Y3HaTb Nogpo6Hee Npo YCrIoBUA rapaHTHM MOXHO Ha HalleM camte www.sofinet.ru/warranty
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KOHTaKTbI: TexHnyeckas NnognepyKKa:
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